
,,Ĺ,Č'AS Tlj9
"ý

/9 !""'"'ď ' "y
~b

|j .·b O

, , .5¢ Dodatek č. 2\., '<",-}" k Smlouvě o nájmu nebytových prostor Č. 2011/OMP/2869 uzavřené dne 22. 11. 2010

4Q ve znění dodatku č. 1

Na jedné straně

Městská část Praha 10
se sIdlem: Vinohradská 3218/169, Strašnice, 100 00 Praha 10
lČ: 00063941
DlČ: CZ00063941
čísĺo účtu: 39028-2000733369/0800
VS: 1772101
zastoupena lng. arch. Martinem Valovičem, starostou
k smluvnimu jednáni oprávněn lng. Roman Březina, vedouci Odboru bytů a nebytových prostor
(dále jen ,,pronaj/mateľ')

a

na straně druhé

Mladí ochránci přirody, Tuláci
zapsaný ve spoIkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddil L, vIožka 27372
se sIdlem: U CIsařské cesty 156, Benice, 103 00 Praha

ID datové schránky:
lČ:
DlČ:
čísĺo účtu:
zastoupen:
narozeným:
bytem:
(dále jen ,,ná/emce")

cftix7d
22887016

2400245567/2010
lng. Janem Kouklem, předsedou spolku
9. dubna 1976
č.p. 307, 394 56 Senožaty

NP 101, Černokostelecká 1772/97, Praha 10

(pronajímatel a nájemce dále společně také jen jako ,,smluvní strany")

Smluvni strany spolu níže uvedeného dne, měsice a roku na základě svobodného a vážného projevu
vůle a podle § 2201 a násl. a § 2302 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, uzavírajÍtento
dodatek č. 2.

Úvodni ustanoveni

Na základě usneseni RMČ Praha 10 č. 1050 ze dne 6. 10. 2010 uzavřeli dne 22. 11. 2010 smluvnístrany
Smlouvu o nájmu nebytových prostor č. 2011/OMP/2869 ve zněni dodatku č. 1(dále jen ,,smlouva").

1/3



,,.,md'á.,.,,.

1

1. Údaje uvedené v záhlaví původního znění smlouvy se upravuji tak, jak je uvedeno v záhlaví tohoto
dodatku č. 2.

2. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě je mezi smluvními stranami uzavirán z důvodu úpravy výše
nájemného dle čl. lV. odst. 1 a výše jistoty dle čl. lV. odst. 3:

V čIánku lV. ,,Nájemné a úhrada za sIužby" se na základě usnesenIRMČ Praha 10 č. 0604/RMČ/2023
ze dne 7. 9. 2023 a ZMČ Praha 10 č. 5/9/2023 ze dne 25. 9. 2023 mění odst. 1. a nadále bude znít
takto:

,,1. výše nájemného se sjednává dohodou v sou/adu s obecně závaznými právn/mi předpisy takto:
44,00 m' 500 Kč/m'/rok (s/ovy: pětset korun českých) bez dph.
Ce/kem řádné nájemné čin/:22.000 KČ za rok (s/ovy: dvacet dva tis/ce korun českých) bez dph.
Nájemce se zavazuje p/atit nájemné v pravide/ných měs/čn/ch sp/átkách, jak je uvedeno
ve výpočtovém Iistu, který tvořl ned//nou součást tohoto dodatku č. 2 jako př//oha č. 1."

Současně se v článku lV. ,,Nájemné a úhrada za služby" v odst. 3 mění věta prvni a za ni doplňuje
věta druhá:

,,3. Nájemce se zavazuje ke dni podpisu tohoto dodatku s/ožit na účet č. 6015-2OO0733369/08OO
finančnljistotu ve výši odpovldaj/c/ trojnásobku měs/čn/ch nájmů a zá/oh za služby, to je 6.114 KČ
(s/ovy: šest tis/c sto čtrnáct korun českých). Pronaj/mate/ na úhradu části jistoty použije ce/ou
částku z jistoty s/ožené nájemcem d/e sm/ouvy ve výši 2.634 KČ. Na úhradu zbývaj/c/ části jistoty
obdržl nájemce av/zo k p/atbě. "

zbývajÍcÍ text odstavce ,,Pronaj/mate/ nájemci uvo/n/ s/oženou jistotu, ...ve smys/u č/ánku Ill.
odst. 3 této sm/ouvy. " zůstává nezměněn.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatni ustanoveni smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 2 nedotčena.

2. Součásti dodatku č. 2 je i nový výpočtový list platný od 1. 7. 2024.

3. Tento dodatek č. 2 podléhá uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami a účinnosti dnem
1. 7. 2024 za podminky, že do tohoto data byl uveřejněn v registru smluv, jinak nabývá účinnosti
dnem zveřejněnív registru smluv.

5. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s p|atnostjoriginá|u, z nichž po jednom
vyhotoveni obdrži nájemce a pronajímatel.

2/3



r 6. Smluvní strany prohlašuji, že si dodatek č. 2 po jeho sepsáni řádně přečetli, že odpovidá jejich
svobodné vůli a nebyla ujednána v tisni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz
souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy.

V Praze dne V Praze dne

pronajímatel nájemce

Dokument je podepsán elektronickým podpisem
Podepis@cí: Roman Březina
Organizace: Městská část Praha 10
Séričjvé č. ceŕt.: 1727312420
Vydavatel cert.: ACAcID3.2 - Issuing Certificate
Datum a čas: 21.06.2024 10:20:36
Důvod:
Místo:

Digitálně podepsal
Ing.jan Koukl
Datum: 2024.06.19
13:39:32 +02'00'

DOLOŽKA
potvrzuji ve smyslu § 43 zák. č. 131/2000 Sb,, že byly splněny

podmínky pro pIatnost tohoto právního jednání,
které bylo schv' eno usnesením

Rady m. č, Praha 10 č 0G*b1 %uze dne $.uqusnesením

Zastupitelstva m, č. Praha 10 č ¶q/&u ze dne m. %2?
Záměrtohoto právního jednání byl v souladu s § 36 odst. 1)

zák. č. 131/2000 Sb. zveřejněn na úřední desce
ÚMČ Praha10 od do

21-06-2024V Praze dne

Příloha:
č. 1- výpočtový list

3/3



7507159435015 výpočtový list MČ Praha 10

.
\

Městská část Praha 10 iDES 23.05.2024 09:14:40

výpočtový list platný od 07.2024

Adresa správce
PRAHA 10 - Majetková , a.s
Vinohradská 3216/163

100 00 Praha

Adresa provozovny
PRAHA 10 - Majetková , a.s
Vinohradská 32 16/163

10000 PRAHA 10

Adresát
Mladi ochránci přirody, Tuláci
SENOŽATY 307/0

394 56

Pronajimatej
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Vinohradská 3218/169

10000 PRAHA 10
IČ: 00063941

DIČ: CZ00063941
Bank.účet: 39028-2000733369/0800

Uživatel
Jméno
JČ
DIČ
Bankovní spojeni
Fio banka
Kontaktní spojení
Mobil
Email

L

1
1
Ĺ

t

1

MJadi ochránci přírody, Tuláci
22887016

0000002400245567 2010 i

t

mop@tulaci.eu

variAbjlní symbol 1772101 Adresa prostoru
Nebytový prostor sklad ostatni ČERNOKOSTELECKÁ 1772/97
Číslo prostoru 101 100 00 PRAHA 10

Splatnost Do 5.dnc přislušného kalendářního měsíce Podání výpovědi
Doba placení MČsíční Penalizace Sankce dle NOZ (n.v.35 1/2013) -

Nebyíy
Druh vztahu Nájemcc počct osob 1
výpočet nájmu Dohodnutá sazba za m2 (prostor) Roční sAzbA za m2 500,00
Plocha pro náj. 44,00 m2 Roční nájemné 22 000,00 Kč
Topení TOPENĹ Směrné čfslo (120/2011) 16
Podlaží 0 výtah n
Tech. stav Počet místnosti ]

1

Výměr úhrad za užívání nebytového prostoru (služeb)
Položka Částka KČ
Nájemné 1 833,00
Teplo 80,00
Teplá voda 60,00
Úklid 55,00
Společná clcktřina 10,00
Nájemné celkem " """ """" """ """ " / 833,00
S/užby ce/kem 205,00

Ĺ

í
.

V
S
S
S
S

- I-



7507159435015 výpočtový jist MC Pmha 10

|Měsíční předpis celkcm Kč

SIoženka

":,p=4 ,
,,?' j ,,9? r

Můtskáčást Pr8ha 10 iDES 23' $ä024 09 A' -;,, E a,

2 8,00 '""' ""'
203N9 42

Rozpis místností
Místnost
sklad 1
Celkcm

Topení
žádnCtopcni

Cclk. W2 Podil m2 TUV m2 Teplo m2 Nájem m2
44,00 44,00 13,20 4,80 44,00
44,00 44,00 13,20 4,80 44,00

Nájcmné je splatné v termínu a způsobem dle ujednáni nájenini smlouvy. Při platbč na účet vždy uvádějte variabilni symbol
prostom! V připadě pozdní platby bude účtován sankčni poplatck "Sankce dle NOZ (n.v.351/2013) - Nebyty" dlc nájemni smlouvy.

Tclcfon:

E-mail:

PRAHA 10- Majetková, a,s.
Úřad měs ha 10 Digitálně podepsal Vlnohradská 3216/163
Odbor bytů prostor 200 00 Praha 10- StraŠnice
Vinohradská 3 raha10 Ing.jan Koukl

-8- Datum:2024.06.19 -P4-
13:40:57 +02'00'

Pronajímatel Nájemce Správce
PRAHA 10 dnc 23.05.2024

1

,

i
t

í

1

r

1

P

!

-2-


